
3e wijziging Verordening bezwaarschriften- en klachtencommissie Goes 2018 

De raad, het college en de burgemeester van de gemeente Goes; 

  

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft; gezien het voorstel van burgemeester en wethouders 

van 29 augustus 2023; 

  

gelet op de bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht en de Gemeentewet; 

  

besluiten: 

  

vast te stellen de Verordening tot 3e wijziging van de Verordening bezwaarschriften- en klachtencom- 

missie Goes 2018 

Artikel I   
De Verordening bezwaarschriften- en klachtencommissie Goes 2018 wordt als volgt gewijzigd. 

Artikel 4, lid 2 komt te vervallen. 

Artikel II   
De verordening treedt op de dag na bekendmaking in werking. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Goes in de openbare vergadering van 9 november 

2023 

Nr. 499390 

GEMEENTEBLAD 22 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Goes 

Gemeenteblad 2023 nr. 499390 22 november 2023 1 


